АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 мая   2024 года				                                            № 48

           «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащему к сносу»

В соответствии с п. 49 «Положения о признании жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением  правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Учитывая заключение межведомственной комиссии о признании жилого дома аварийным и подлежащим сносу от 20.11.2023 года № 16. Признать 2-х квартирный жилой дом, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Зубово-Полянский район, п. Сосновка,  ул. Центральная, д.19  аварийным и подлежащим сносу.

Глава Сосновского
сельского поселения                                               Н.М. Гончарова